UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEX

 DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA - DACIC

EDITAL Nº 17 – Seleção de Equipes Musicais para o Arraial 2023

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura Universitária torna público o resultado

preliminar de Cruzeiro do Sul do Edital n.17 – 2023 – Seleção de Equipes Musicais

para o Arraial 2023.

O candidato que se sentir prejudicado nesta etapa poderá impetrar recurso, no

formato digital único, pelo mesmo e-mail que efetuou a inscrição para concorrer ao

certame.

Inscrições CZS

  Nome Curso Matrícula Situação

Ulissys Vinicius dos Santos

Bandeira

Mestrado em

Ensino de

Humanidades

20222150001 Deferido

Pedro Henrique da Rocha

Ihuaraqui

Ciências

Biológica

20230860041 Deferido

Rio Branco, Acre, 03 de julho de 2023.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021